
 

Leder 
Audun Rossevatn E-mailadresse                            Telefon                     Bankkonto 
Kollemo audun.rossevatn@online.no             38 34 89 94              3085 30 17481 
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VEST-AGDER 
SKYTTERSAMLAG 

 
DATO 27.11.2011  

  

Referat frå styremøte sundag  06. november 2011 kl 1800 hos Audun Rossevatn 
Desse møtte: Audun Rossevatn, Svein Grønsund, Andreas Vigemyr,  
1. vara til styre: Jane Vigemyr Johnsen, 2 vara, Karsten Valand 
Ungdomsleder: Kenneth Stubstad 
Kasserer: Anne Tove Bakke i sak 26 og 27 
Forfall: Reidar Lohndal, Stein Tore Grønsund 
 

 
Sak 26: Rekneskap for 2011 
Vedtak: 
 Rekneskapen kodkjendt med nokre omposteringar.  
 Frå neste år brukes det kun ein konto for utgifter til premiar. 
   
Sak 27  Budsjett for 2012 
Vedtak: 
 Leiar, ungdomsleiar og kasserar lagar forslag til budsjett før ombudsmøtet. 
 
Sak 28: Søknad om fritak for stang og felthurtig på Flikka 
Vedtak: 

Siden stang og felthurtigskyting er eit satsingsområde sentralt er styret av den 
oppfatninga at dette kan vi ikkje sløyfa. Styret ser for seg fleire alternativer. 
Alt. 1: Flikka leiger seg inn på stang og felthurtigbanen til Farsund og avviklar 
stang og felthurtigskytinga under Daletreffen.  
Alt. 2: Flikka tar kontakt med Gyland eller Feda og høyrer om dei kan ta på seg 
avviklinga av stang og felthurtigskytinga samtidig med baneskytinga. 

                                                                                       
Sak 29: Mat ombudsmøtet 
Vedtak: 

Kaffi i møterommet og julebufe etterpå. Alle som har stemmerett for eit 
skytterlag, der faktureres skytterlaget for 200 kr pr. deltaker. Inviterte gjester 
betaler samlaget for. 

 
Sak 30: Innkomne saker ( Kome kun ei sak og den kom frå Flikka) 
Vedtak: 

Slik forslaget frå Flikka Skytterlag er framsatt og formulert innstiller styret 
einstemmig ovenfor ombudsmøtet å avvise saka.  
Er det Flikka Skytterlag si meining å endra regelverket i DFS må saka 
konkretiserast og kva punkt som er ønska endra koma klart fram.  

 
Sak 31: Innvitere Feda på Ombudsmøte 
Vedtak: 
 Feda Skytterlag inviteres med intill to personer. Feda betaler som øvrige lag. 
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Sak 32: Budsjettsituasjonen for DFS, kva kan vi gjere. 
Vedtak: 

Kenneth Stubstad utarbeider eit forslag til uttale som kan sendast sentrale 
politikarar og media etter ombudsmøtet. 

 
 
Sak 33: Leigepriser på baner når samlaget må leige arrangør til cupskyting. 
Vedtak: 
 Samlaget tilbyr arrangør laget 150 kr pr deltakende lag 
 
 

Sak 34: Inviterte gjester til ombudsmøtet: 
Vedtak: 

Invitere Jens Sverre Knutsen frå skytterstyret og Listøl frå avisa Agder, Listøl 
oppfordres til å lage reportasje frå ombudsmøttet og komme med informasjon 
korleis media vil ha stoff presangtert for å lage noko på det. 
 
 

Sak 35: Gåver til utøvere med gode resultater. 
Vedtak. 
 Ingen aktuelle i år 
 
 
 
Med Helsing 
Audun Rossevatn 


